Администрация

муниципального образования

      Архиповский сельсовет

        Сакмарского района

      Оренбургской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 15.04.2025  № 45-п

              с. Архиповка
О проведении публичных слушаний
по обсуждению проекта решения
«Об исполнении бюджета муниципального
образования Архиповский сельсовет
Сакмарского района Оренбургской

области за 2024 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района, решением Совета депутатов муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 16.01.2020 № 154 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области (в редакции от 07.09.2023 № 119):
1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области за 2024 год» 28 апреля 2025 года в здании администрации сельсовета в 15:00.
2. Образовать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний, сбору и обобщению предложений и замечаний по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области за 2024 год» в составе согласно приложению 1.
3. Установить, что предложения и замечания принимаются в письменном виде по адресу: ул. Школьная, 52а. В с 9-00 до 17-00, здание администрации сельсовета (Назарова Г.А.).
4. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:

4.1. В срок до 25 апреля текущего года определить предварительный состав участников слушаний по обсуждению проекта решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области за 2024 год» и обнародовать.
4.2. Подготовить и разослать не позднее, чем за 3 дня до начала слушаний официальные уведомления участникам слушаний.
4.3. Обобщить поступившие предложения, замечания, дополнения по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области за 2024 год» и подготовить проект рекомендаций публичных слушаний.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Архиповский сельсовет:                                                                     Н.Н. Рябов
Разослано: в дело, администрацию района, членам комиссии
Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

Архиповский сельсовет

Сакмарского района

Оренбургской области

от 15.04.2025 № 45-п
С О С Т А В

комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области за 2024 год»

1. Рябов Н.Н.                               – глава муниципального образования,

                                                           председатель комиссии.

2. Назарова Г.А.                        – специалист 1 категории муниципального

                                                           образования, секретарь комиссии.

Члены  комиссии:
3. Кононова Л.В.                           – специалист 1 категории по бухгалтерскому
                                                           учету муниципального образования.

4. Ионкина В.Ф.                             – председатель постоянной комиссии по

                                                           бюджету, экономике, муниципальной

                                                           собственности, местному

                                                           самоуправлению.

5. Мандрыкина Т.Ю.                    – председатель постоянной комиссии по

                                                           социальной политике.